
Zarządzenie Nr 111/2011 
Burmistrza Karczewa 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Karczew, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych 

w wykazie zadań wieloletnich za I półrocze 2011 roku 
 
Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Karczewie i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Karczew, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w 
art. 226 ust. 3. 

2.  Informację, o której mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki do zarządzenia: 
1) Załącznik Nr 1 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych 
zobowiązań dłużnych i łącznej kwoty długu 
2) Załącznik Nr 2 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących realizacji przedsięwzięć 
ujętych w wykazie zadań wieloletnich w porównaniu do zakładanych w danym roku 
wydatków 
3) Załącznik Nr 3 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych 
zobowiązań w poszczególnych latach w ramach określonych limitów ujętych w wykazie 
przedsięwzięć do WPF Gminy Karczew 

 
§    2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
          Burmistrz Karczewa 
         inż. Władysław Dariusz Łokietek 
 



S
tr

on
a 

1

Z
es

ta
w

ie
ni

e 
ta

be
la

ry
cz

ne
 d

an
yc

h 
do

ty
cz

ą
cy

ch
 fa

kt
yc

zn
ie

 z
ac

i
ą

gn
ię

ty
ch

 z
ob

ow
i
ą

za
ń

 d
łu
ż
ny

ch
 i 

łą
cz

ne
j k

w
ot

y 
dł

ug
u

Lp
.

In
st

yt
uc

ja
 fi

na
ns

ow
a

D
at

a 
ud

zi
el

en
ia

 D
at

a 
za

pa
da

ln
o
ś
ci

Z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 
ś
ro

dk
ów

1
W

F
O
Ś

iG
W

0,
00

18
.1

2.
20

07
20

.1
2.

20
14

M
od

er
ni

za
cj

a 
st

ac
ji 

uz
da

tn
ia

ni
a 

w
od

y 
w

 G
lin

ka
ch

2
W

F
O
Ś

iG
W

0,
00

17
.0

9.
20

08
20

.1
0.

20
14

3
W

F
O
Ś

iG
W

0,
00

17
.0

9.
20

08
20

.1
2.

20
14

4
W

F
O
Ś

iG
W

0,
00

17
.0

9.
20

08
20

.1
2.

20
14

5
W

F
O
Ś

iG
W

0,
00

0,
00

23
.0

8.
20

10
23

.0
2.

20
11

6
W

F
O
Ś

iG
W

0,
00

0,
00

23
.0

8.
20

10
23

.0
2.

20
11

ra
ze

m
 -

 p
o
ż
yc

zk
i d

łu
go

te
rm

in
ow

e
0,

00

7
0,

00
17

.0
7.

20
03

30
.0

6.
20

12

8
0,

00
2.

08
.2

00
4

29
.1

2.
20

12

9
0,

00
18

.0
7.

20
08

18
.0

6.
20

13

10
0,

00
6.

10
.2

00
8

25
.0

6.
20

14
M

od
er

ni
za

cj
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 G

lin
ka

ch

11
0,

00
11

.0
2.

20
10

28
.1

1.
20

15

Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

1 
do

 in
fo

rm
ac

ji 
do

ty
cz

ą
ce

j 
ks

zt
ał

to
w

an
ia

 s
i
ę
 w

ie
lo

le
tn

ie
j p

ro
gn

oz
y 

fin
an

so
w

ej
 

G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 z
a 

I p
ół

ro
cz

e 
20

11
 r

.

R
od

za
j k

re
dy

tu
/ 

po
ż
yc

zk
i/ 

um
ow

y
S

ta
n 

za
dł

u
ż
en

ia
 n

a 
dz

ie
ń

 3
1.

12
.2

01
0 

r.
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

kw
ot

y 
dł

ug
u 

w
 2

01
1 

r.

S
pł

at
a 

za
dł

u
ż
en

ia
 w

 
20

11
 r

. (
w

yk
on

an
ie

 n
a 

dz
ie
ń

 3
0.

06
.2

01
1)

S
ta

n 
za

dł
u
ż
en

ia
 n

a 
dz

ie
ń

 3
0.

06
.2

01
1 

r.

P
oż

yc
zk

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

a
1 

21
6 

00
0,

00
76

 0
00

,0
0

1 
14

0 
00

0,
00

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

be
z 

pr
ot

es
tu

 w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 w

ek
sl

ow
ą

P
oż

yc
zk

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

a
10

0 
64

7,
66

13
 2

00
,0

0
87

 4
47

,6
6

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

be
z 

pr
ot

es
tu

 w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 w

ek
sl

ow
ą

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 u
l. 

M
oc

hn
ac

ki
eg

o 
i u

l. 
R

ed
ut

ow
ej

 –
 IV

 e
ta

p 
bu

do
w

y 
w

od
oc

ią
gu

 n
a 

os
ie

dl
u 

W
ar

sz
aw

sk
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

P
oż

yc
zk

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

a
21

5 
22

5,
59

27
 0

00
,0

0
18

8 
22

5,
59

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

be
z 

pr
ot

es
tu

 w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 w

ek
sl

ow
ą

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 u
l. 

O
gr

od
ow

a,
 P

rz
ec

ho
dn

ia
, 

K
ar

cz
ów

ek
 w

 K
ar

cz
ew

ie

P
oż

yc
zk

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

a
79

7 
71

5,
00

99
 6

00
,0

0
69

8 
11

5,
00

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

be
z 

pr
ot

es
tu

 w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 w

ek
sl

ow
ą

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
ył
ą

cz
am

i d
o 

gr
an

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

 u
l. 

P
od

la
sk

ie
j, 

W
sc

ho
dn

ie
j, 

B
rz

oz
ow

ej
 i 

A
ka

cj
ow

ej
 

w
 K

ar
cz

ew
ie

P
oż

yc
zk

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

a
10

4 
00

0,
00

10
4 

00
0,

00
w

ek
se

l w
ła

sn
y 

in
 b

la
nc

o 
be

z 
pr

ot
es

tu
 w

ra
z 

z 
de

kl
ar

ac
ją

 w
ek

sl
ow
ą

P
os

ta
w

ie
ni

e 
pr

ze
z 

F
un

du
sz

 w
 s

ta
n 

na
ty

ch
m

ia
st

ow
ej

 
w

ym
ag

al
no
śc

i u
m

or
zo

ne
j c

zę
śc

i p
oż

yc
zk

i z
ac

ią
gn

ię
te

j n
a 

do
fin

an
so

w
an

ie
 b

ud
ow

y 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

G
oł
ę

bi
ej

, 
R

óż
an

ej
 i 
Ż

er
om

sk
ie

go
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ni
e 

w
yw

ią
za

ni
em

 s
ię

 z
 w

ar
un

kó
w

 u
m

or
ze

ni
a,

 k
tó

ry
m

i b
ył

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
e 
śr

od
kó

w
 z

 u
m

or
ze

ni
a 

na
 z

ad
an

ie
 p

n.
 „

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 G

m
in

ie
 K

ar
cz

ew
” 

do
 d

ni
a 

31
.1

2.
20

04
 r

. 

P
oż

yc
zk

a 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

a
10

9 
45

1,
00

10
9 

45
1,

00
w

ek
se

l w
ła

sn
y 

in
 b

la
nc

o 
be

z 
pr

ot
es

tu
 w

ra
z 

z 
de

kl
ar

ac
ją

 w
ek

sl
ow
ą

P
os

ta
w

ie
ni

e 
pr

ze
z 

F
un

du
sz

 w
 s

ta
n 

na
ty

ch
m

ia
st

ow
ej

 
w

ym
ag

al
no
śc

i u
m

or
zo

ne
j c

zę
śc

i p
oż

yc
zk

i z
ac

ią
gn

ię
te

j n
a 

do
fin

an
so

w
an

ie
 b

ud
ow

y 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 z

 p
rz

yk
an

al
ik

am
i, 

pr
ze

w
od

u 
tło

cz
ne

go
 o

ra
z 

pr
ze

po
m

po
w

ni
 ś

ci
ek

ów
 n

a 
te

re
ni

e 
os

. 
W

ar
sz

aw
sk

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

ni
e 

w
yw

ią
za

ni
em

 s
ię

 z
 

w
ar

un
kó

w
 u

m
or

ze
ni

a,
 k

tó
ry

m
i b

ył
o 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

e 
śr

od
kó

w
 z

 
um

or
ze

ni
a 

na
 z

ad
an

ie
 p

n.
 „

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

G
m

in
ie

 K
ar

cz
ew

” 
do

 d
ni

a 
31

.1
2.

20
04

 r
. 

2 
54

3 
03

9,
25

42
9 

25
1,

00
2 

11
3 

78
8,

25

K
re

dy
t d

łu
go

te
rm

in
ow

y 
ko

m
er

cy
jn

y
B

an
k 

O
ch

ro
ny

 
Ś

ro
do

w
is

ka
54

8 
45

0,
00

18
2 

80
8,

00
36

5 
64

2,
00

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 

w
ek

sl
ow
ą

F
in

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
ie

 z
na

jd
uj
ą

cy
ch

 p
ok

ry
ci

a 
w

 
pl

an
ow

an
yc

h 
do

ch
od

ac
h 

G
m

in
y

K
re

dy
t d

łu
go

te
rm

in
ow

y 
ko

m
er

cy
jn

y
B

an
k 

O
ch

ro
ny

 
Ś

ro
do

w
is

ka
50

9 
00

0,
00

12
0 

00
0,

00
38

9 
00

0,
00

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 

w
ek

sl
ow
ą

F
in

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
ie

 z
na

jd
uj
ą

cy
ch

 p
ok

ry
ci

a 
w

 
pl

an
ow

an
yc

h 
do

ch
od

ac
h 

G
m

in
y

K
re

dy
t d

łu
go

te
rm

in
ow

y 
in

w
es

ty
cy

jn
y

B
an

k 
O

ch
ro

ny
 

Ś
ro

do
w

is
ka

34
2 

60
0,

00
69

 0
00

,0
0

27
3 

60
0,

00
w

ek
se

l w
ła

sn
y 

in
 b

la
nc

o 
w

ra
z 

z 
de

kl
ar

ac
ją

 
w

ek
sl

ow
ą

P
rz

eb
ud

ow
a 

gm
in

ne
j d

ro
gi

 –
 u

l. 
S

ie
nk

ie
w

ic
za

 w
ra

z 
z 

ro
zb

ud
ow
ą

 k
an

al
iz

ac
ji 

de
sz

cz
ow

ej

K
re

dy
t p

re
fe

re
nc

yj
ny

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

y
B

an
k 

O
ch

ro
ny

 
Ś

ro
do

w
is

ka
16

6 
54

4,
00

23
 7

96
,0

0
14

2 
74

8,
00

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 

w
ek

sl
ow
ą

K
re

dy
t p

re
fe

re
nc

yj
ny

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

y
B

an
k 

O
ch

ro
ny

 
Ś

ro
do

w
is

ka
15

5 
29

9,
46

15
 7

92
,0

0
13

9 
50

7,
46

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 

w
ek

sl
ow
ą

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 u
lic

ac
h 

P
od

la
sk

a,
 A

ka
cj

ow
a,

 
W

sc
ho

dn
ia

 i 
B

rz
oz

ow
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 

do
ku

m
en

ta
cj

i n
a 

pr
zy

łą
cz

a



S
tr

on
a 

2

Lp
.

In
st

yt
uc

ja
 fi

na
ns

ow
a

D
at

a 
ud

zi
el

en
ia

 D
at

a 
za

pa
da

ln
o
ś
ci

Z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 
ś
ro

dk
ów

12
0,

00
11

.0
2.

20
10

28
.1

1.
20

15

13
0,

00
28

.0
9.

20
10

28
.1

2.
20

14

14
0,

00
28

.0
9.

20
10

28
.1

2.
20

14

15
0,

00
31

.0
7.

20
08

31
.1

2.
20

12

16
0,

00
27

.0
7.

20
09

31
.0

7.
20

15

17
IN

G
 B

an
k 
Ś

lą
sk

i
0,

00
0,

00
5.

05
.2

01
0

31
.1

2.
20

19

ra
ze

m
 -

 k
re

dy
ty

 d
łu

go
te

rm
in

ow
e

0,
00

18
B

R
E

 B
A

N
K

 S
A

 
0,

00
18

.1
0.

20
10

15
.0

1.
20

16

19
B

R
E

 B
A

N
K

 S
A

 
0,

00
13

.0
6.

20
11

1.
11

.2
01

6

ra
ze

m
 -

 u
m

ow
y 

na
by

ci
a 

w
ie

rz
yt

el
no

ś
ci

0,
00

Ł
ą
cz

na
 k

w
ot

a 
dł

ug
u 

na
 d

zi
e
ń

 3
1.

12
.2

01
0 

r.
Ł
ą
cz

na
 k

w
ot

a 
dł

ug
u 

na
 d

zi
e
ń

 3
0.

06
.2

01
1 

r.

   
   

   
inż

. W
ła

dy
sł

aw
 D

ar
iu

sz
 Ł

ok
ie

te
k

R
od

za
j k

re
dy

tu
/ 

po
ż
yc

zk
i/ 

um
ow

y
S

ta
n 

za
dł

u
ż
en

ia
 n

a 
dz

ie
ń

 3
1.

12
.2

01
0 

r.
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

kw
ot

y 
dł

ug
u 

w
 2

01
1 

r.

S
pł

at
a 

za
dł

u
ż
en

ia
 w

 
20

11
 r

. (
w

yk
on

an
ie

 n
a 

dz
ie
ń

 3
0.

06
.2

01
1)

S
ta

n 
za

dł
u
ż
en

ia
 n

a 
dz

ie
ń

 3
0.

06
.2

01
1 

r.

K
re

dy
t p

re
fe

re
nc

yj
ny

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

y
B

an
k 

O
ch

ro
ny

 
Ś

ro
do

w
is

ka
13

8 
62

9,
89

14
 1

00
,0

0
12

4 
52

9,
89

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 

w
ek

sl
ow
ą

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 u
l. 

P
od

ch
or
ąż

yc
h 

i 
P

rą
dz

yń
sk

ie
go

 n
a 

os
ie

dl
u 

W
ar

sz
aw

sk
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 –
 V

 e
ta

p 
– 

re
al

iz
ac

ja
 2

00
9 

or
az

 N
ie

m
ce

w
ic

za
, O

rd
on

a 
i f

ra
gm

en
t 

W
ys

oc
ki

eg
o 

V
I e

ta
p 

– 
re

al
iz

ac
ja

 2
01

0 
or

az
 a

kt
ua

liz
ac

ja
 

do
ku

m
en

ta
cj

i t
ec

hn
ic

zn
ej

 p
rz

ył
ą

cz
y 

K
re

dy
t p

re
fe

re
nc

yj
ny

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

y
B

an
k 

O
ch

ro
ny

 
Ś

ro
do

w
is

ka
29

5 
00

0,
00

36
 8

70
,0

0
25

8 
13

0,
00

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 

w
ek

sl
ow
ą

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
ył
ą

cz
am

i d
o 

gr
an

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

 u
l. 

K
ra

ko
w

sk
ie

j w
 K

ar
cz

ew
ie

K
re

dy
t p

re
fe

re
nc

yj
ny

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

y
B

an
k 

O
ch

ro
ny

 
Ś

ro
do

w
is

ka
13

0 
35

1,
00

16
 2

90
,0

0
11

4 
06

1,
00

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 

w
ek

sl
ow
ą

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 p

rz
ył
ą

cz
am

i d
o 

gr
an

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

 u
lic

ac
h 

N
ie

m
ce

w
ic

za
, O

rd
on

a,
 P

rą
dz

yń
sk

ie
go

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

K
re

dy
t d

łu
go

te
rm

in
ow

y 
in

w
es

ty
cy

jn
y

B
an

k 
S

pó
łd

zi
el

cz
y 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
12

8 
70

0,
00

32
 1

75
,0

0
96

 5
25

,0
0

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

be
z 

pr
ot

es
tu

  w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 w

ek
sl

ow
ą

P
rz

eb
ud

ow
a 

gm
in

ne
j d

ro
gi

 –
 u

l. 
S

ie
nk

ie
w

ic
za

 w
ra

z 
z 

ro
zb

ud
ow
ą

 k
an

al
iz

ac
ji 

de
sz

cz
ow

ej

K
re

dy
t d

łu
go

te
rm

in
ow

y 
in

w
es

ty
cy

jn
y

B
an

k 
S

pó
łd

zi
el

cz
y 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
3 

14
3 

38
9,

70
34

2 
91

5,
24

2 
80

0 
47

4,
46

w
ek

se
l w

ła
sn

y 
in

 b
la

nc
o 

be
z 

pr
ot

es
tu

 w
ra

z 
z 

de
kl

ar
ac

ją
 w

ek
sl

ow
ą

D
of

in
an

so
w

an
ie

 in
w

es
ty

cj
i z

ap
is

an
yc

h 
w

 b
ud
że

ci
e 

gm
in

y 
na

 
20

09
 r

. 

K
re

dy
t d

łu
go

te
rm

in
ow

y 
ko

m
er

cy
jn

y
3 

90
1 

11
3,

84
3 

90
1 

11
3,

84
w

ek
se

l w
ła

sn
y 

in
 b

la
nc

o 
w

ra
z 

z 
de

kl
ar

ac
ją

 
w

ek
sl

ow
ą

F
in

an
so

w
an

ie
 i 

re
fin

an
so

w
an

ie
 p

la
no

w
an

eg
o 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u 

K
re

dy
to

bi
or

cy
 z

w
ią

za
ne

go
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ań

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
ym

ie
ni

on
yc

h 
w

 U
ch

w
al

e 
N

r 
X

LI
II/

33
3/

20
10

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
21

.0
1.

20
10

9 
45

9 
07

7,
89

85
3 

74
6,

24
8 

60
5 

33
1,

65

U
m

ow
a 

na
by

ci
a 

w
ie

rz
yt

el
no
śc

i
1 

47
6 

00
0,

00
12

6 
29

2,
70

1 
34

9 
70

7,
30

N
ab

yc
ie

 w
ie

rz
yt

el
no
śc

i p
ie

ni
ęż

ny
ch

 p
rz

ys
łu

gu
ją

cy
ch

 z
by

w
cy

, 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

 z
 ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 i 
pr

ac
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

w
 r

am
ac

h 
um

ow
y 

po
le

ga
ją

ce
j n

a 
„W

yk
on

an
iu

 r
em

on
tu

 o
św

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
na

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 w
ra

z 
z 

do
św

ie
tle

ni
em

 c
ią

gó
w

 p
ie

sz
yc

h 
pr

zy
 u

l. 
R

yn
ek

 Z
yg

m
un

ta
 

S
ta

re
go

, u
l. 

S
ta

re
 M

ia
st

o 
i u

l. 
A

da
m

a 
M

ic
ki

ew
ic

za
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

w
ra

z 
z 

us
łu

gą
 z

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i 

sp
ła

ca
ną

 z
 u

zy
sk

an
yc

h 
os

zc
zę

dn
oś

ci
 w

 o
pł

at
ac

h 
za

 e
ne

rg
ię

 
el

ek
tr

yc
zn
ą

”

U
m

ow
a 

na
by

ci
a 

w
ie

rz
yt

el
no
śc

i
49

6 
00

0,
00

5 
42

6,
81

49
0 

57
3,

19

N
ab

yc
ie

 w
ie

rz
yt

el
no
śc

i p
ie

ni
ęż

ny
ch

 p
rz

ys
łu

gu
ją

cy
ch

 z
by

w
cy

, 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

 z
 ty

tu
łu

 d
os

ta
w

 i 
pr

ac
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

w
 r

am
ac

h 
um

ow
y 

– 
za

m
ów

ie
ni

e 
uz

up
eł

ni
aj
ąc

e 
do

 z
am

ów
ie

ni
a 

po
ds

ta
w

ow
eg

o 
po

le
ga

ją
ce

go
 n

a 
„W

yk
on

an
iu

 r
em

on
tu

 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do
św

ie
tle

ni
em

 c
ią

gó
w

 p
ie

sz
yc

h 
pr

zy
 u

l. 
R

yn
ek

 Z
yg

m
un

ta
 

S
ta

re
go

, u
l. 

S
ta

re
 M

ia
st

o 
i u

l. 
A

da
m

a 
M

ic
ki

ew
ic

za
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

w
ra

z 
z 

us
łu

gą
 z

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i 

sp
ła

ca
ną

 z
 u

zy
sk

an
yc

h 
os

zc
zę

dn
oś

ci
 w

 o
pł

at
ac

h 
za

 e
ne

rg
ię

 
el

ek
tr

yc
zn
ą

”

1 
97

2 
00

0,
00

13
1 

71
9,

51
1 

84
0 

28
0,

49

12
 0

02
 1

17
,1

4
12

 5
59

 4
00

,3
9

   
   

   
   

B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a



od do

11 552 799,20 3 423 360,62 977 010,28 28,54%

8 944 955,20 2 966 436,62 827 686,78 27,90%

2 607 844,00 456 924,00 149 323,50 32,68%

6 658 817,80 1 853 663,62 616 611,36 33,26%

4 050 973,80 1 396 739,62 467 287,86 33,46%

2 607 844,00 456 924,00 149 323,50 32,68%

1 967 512,80 638 743,62 143 090,26 22,40%

1 932 768,80 609 819,62 131 986,26 21,64%

INTEGRACJA SPOŁECZNA W GMINIE 
KARCZEW "DAJEMY SZANS Ę"

Miejsko - Gminny O środek 
Pomocy Społecznej

2008 2011 501 222,95 162 738,65 7 123,00 4,38%

INTERNET SZANSĄ DLA WSZYSTKICH 
MIESZKAŃCÓW GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2009 2012 1 035 265,85 250 940,97 124 863,26 49,76%

INTERNET ŹRÓDŁEM BOGACTWA 
MĄDREJ WIEDZY W GMINIE KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2013 99 750,00 60 840,00 0,00 0,00%

PROFESJONALNY I PRZYJAZNY 
MIESZKAŃCOM URZĄD MIEJSKI W 
KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2013 296 530,00 135 300,00 0,00 0,00%

34 744,00 28 924,00 11 104,00 38,39%

PROFESJONALNY I PRZYJAZNY 
MIESZKAŃCOM URZĄD MIEJSKI W 
KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2013 17 820,00 17 820,00 0,00 0,00%

ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ 
ADMINISTRACJI W SAMORZ ĄDACH 
WOJEWÓDZTWA WSPOMAGAJ ĄCEJ 
NIWELOWANIE DWUDZIELNOŚCI 
POTENCJAŁU WOJEWÓDZTWA

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2012 16 924,00 11 104,00 11 104,00 100,00%

0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00%

4 691 305,00 1 214 920,00 473 521,10 38,98%

2 118 205,00 786 920,00 335 301,60 42,61%

DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ W TYM 
DZIECI NIEPŁNOSPORAWNYCH I DOWÓZ 
WŁASNYM TRANSPORTEM

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2012 1 012 500,00 500 000,00 212 515,60 42,50%

LINIA NOCNA N75
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka bud żetowa)
2009 2014 261 294,00 61 968,00 30 984,00 50,00%

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w lit. a i b) (razem)

- wydatki bieżące

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

b) programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego 
(razem)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Przedsi ęwzięcia ogółem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

1) programy, projekty lub zadania (razem)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do informacji dotycz ącej 
kształtowania si ę wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Karczew za I półrocze 2011 r.

Zestawienie tabelaryczne danych dotycz ących realizacji przedsi ęwzięć ujętych w wykazie 
zadań wieloletnich w porównaniu do zakładanych w danym r oku wydatków

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2011
Wykonane 

wydatki na dzień 
30.06.2011

% wykonania 
wydatków do 

limitu na 2011 

Strona 1



od do

Wspólne uczestnictwo w kosztach 
związanych z funkcjonowaniem linii 
kolejowych uruchamianych przez ZTM w 
Warszawie, we współpracy z SKM Sp. z 
o. o. i KM Sp.  z o. o. na trasie Warszawa-
Otwock-Warszawa

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2014 714 311,00 144 002,00 52 202,00 36,25%

WSPÓLNY BILET
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka bud żetowa)
2010 2014 39 600,00 39 600,00 39 600,00 100,00%

WYKONANIE MPZP, KARCZEW-
WSPÓLNOTA, MAZUR

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2008 2012 30 500,00 21 350,00 0,00 0,00%

WYKONANIE MZP-OKALAJ ĄCY 
WSPÓLNOTĘ

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2008 2013 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00%

2 573 100,00 428 000,00 138 219,50 32,29%

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 
PROJEKTOWEJ BUDOWY KANALIZACJI 
SANITARNEJ W UL. KUSOCI ŃSKIEGO, 
CZĘSTOCHOWSKIEJ, BOHATERÓW 
POWSTANIA STYCZNIOWEGO, 
MACIEJEWSKIEJ, WINCZAKIEWICZA, 
TRAUGUTTA W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2012 230 000,00 70 000,00 3 500,00 5,00%

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 
TERENIE MIASTA I GMINY KARCZEW 
WRAZ Z DOŚWIETLENIEM CIĄGÓW 
PIESZYCH PRZY UL. RYNEK ZYGMUNTA 
STAREGO, STARE MIASTO I  UL.  
MICKIEWICZA W KARCZEWIE WRAZ Z 
USŁUGA ZORGANIZOWANIA 
FINANSOWANIA PRZEZ WYKONAWC Ę 

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2010 2016 2 343 100,00 358 000,00 134 719,50 37,63%

4 784 868,00 1 556 058,00 360 398,92 23,16%

4 784 868,00 1 556 058,00 360 398,92 23,16%

Umowy na zakup energii elektrycznej, 
usługi telekomunikacyjne, monitoring, 
wywóz śmieci, wywóz nieczysto ści, 
dostarczanie wody itp.

Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich w 

Glinkach
2011 2013 360 343,00 117 160,00 40 119,71 34,24%

Umowy na zakup gazu, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci, obsługa serwisowa  itp.

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2013 2 677 802,00 871 334,00 189 790,17 21,78%

Umowy na zakup opału , energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Publiczne Gimnazjum im. 
Bolesława Prusa w 

Karczewie (jb)
2011 2013 251 753,00 81 853,00 13 728,50 16,77%

Umowy na zakup opału energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w Otwocku 

Wielkim (jb)
2011 2013 247 312,00 80 401,00 6 689,69 8,32%

Umowy na zakup opału, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 1 (jb) 2011 2013 34 454,00 11 187 ,00 3 459,44 30,92%

Umowy na zakup opału, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Bohaterów Westerplatte (jb)

2011 2013 221 262,00 71 932,00 10 291,51 14,31%

Umowy na zakup opału, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Grupa Remontowa w 
Karczewie

2011 2013 445 878,00 144 878,00 50 322,48 34,73%

Umowy na zakup opału, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 2 w 
Karczewie (jb)

2011 2013 69 733,00 22 584,00 7 489,66 33,16%

Limit 2011
Wykonane 

wydatki na dzień 
30.06.2011

% wykonania 
wydatków do 

limitu na 2011 

- wydatki majątkowe

2) umowy, których realizacja w roku bud żetowym i w latach nast ępnych jest niezb ędna dla 
zapewnienia ci ągłości działania jednostki i których płatno ści przypadaj ą w okresie 
dłu ższym ni ż rok

- wydatki bieżące

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe

Strona 2



od do

Umowy na zakup opału, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci,  itp.

Miejska Hala Sportowa w 
Karczewie

2011 2013 81 339,00 26 439,00 13 463,68 50,92%

Umowy na zakup opału, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci, itp.

Gminne Przedszkole Nr 3 (jb) 2011 2013 116 776,00 37 91 4,00 9 411,79 24,82%

Umowy na zakup opału, energii 
elektrycznej, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring. Konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Zespół Szkół im. Ks. Kard. 
Stefana Wyszy ńskiego (jb)

2011 2013 101 973,00 33 073,00 3 738,29 11,30%

Umowy na zakup opału, energii 
elektryczne, usługi telekomunikacyjne, 
monitoring, konserwacja sprz ętu, wywóz 
śmieci itp.

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w Sobiekursku 

(jb)
2011 2013 176 243,00 57 303,00 11 894,00 20,76%

0,00 0,00 0,00 0,00%

109 113,40 13 639,00 0,00 0,00%

109 113,40 13 639,00 0,00 0,00%

por ęczenie po życzki OSP Otwock Wielki 
na dofinansowanie przedsi ęwzięcia 
"Termomodernizacja Stra żnicy 
Ochotniczej Stra ży Pożarnej w Otwocku 
Wielkim oraz modernizacja źródła ciepła"

Urząd Miejski w Karczewie 
(jednostka bud żetowa)

2011 2018 109 113,40 13 639,00 0,00 0,00%

% wykonania 
wydatków do 

limitu na 2011 

- wydatki majątkowe

3) gwarancje i por ęczenia udzielane przez jednostki samorz ądu terytorialnego(razem)

- wydatki bieżące

	          Burmistrz Karczewa
       inż. Władysław Dariusz Łokietek

Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe

Limit 2011
Wykonane 

wydatki na dzień 
30.06.2011

Strona 3



od
do

Li
m

it
11

 5
52

 7
99

,2
0

3 
42

3 
36

0,
62

3 
24

8 
01

8,
40

2 
37

9 
31

5
,0

0
71

3 
35

8,
00

47
8 

63
9,

00
30

9 
13

9,
00

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

5 
22

2 
84

2,
07

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

6 
32

9 
95

7,
13

2 
08

6 
77

5,
58

1 
20

3 
43

1,
04

70
8 

91
1,

50
70

5 
80

9,
42

47
8 

63
9,

00
14

5 
42

1,
41

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

Li
m

it
8 

94
4 

95
5,

20
2 

96
6 

43
6,

62
2 

70
2 

89
8,

40
1 

97
3 

31
5,

00
27

9 
05

8,
00

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

4 
63

3 
24

2,
06

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

4 
31

1 
71

3,
14

1 
79

9 
29

7,
04

87
3 

91
9,

55
33

6 
19

1,
37

27
9 

05
8,

00
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

40
,4

0

Li
m

it
2 

60
7 

84
4,

00
45

6 
92

4,
00

54
5 

12
0,

00
40

6 
00

0,
00

43
4 

30
0,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00
58

9 
60

0,
01

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

2 
01

8 
24

3,
99

28
7 

47
8,

54
32

9 
51

1,
49

37
2 

72
0,

13
42

6 
75

1,
42

46
5 

00
0,

00
13

1 
78

2,
41

0,
00

0,
00

Li
m

it
6 

65
8 

81
7,

80
1 

85
3 

66
3,

62
1 

64
0 

06
6,

40
73

1 
17

9,
00

69
9 

71
9,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00
1 

50
1 

16
7,

96

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

5 
15

7 
64

9,
84

1 
36

4 
06

0,
21

87
2 

50
2,

89
65

8 
44

4,
13

69
2 

17
0,

42
46

5 
00

0,
00

13
1 

78
2,

41
0,

00
0,

00

Li
m

it
4 

05
0 

97
3,

80
1 

39
6 

73
9,

62
1 

09
4 

94
6,

40
32

5 
17

9,
00

26
5 

41
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
91

1 
56

7,
95

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

3 
13

9 
40

5,
85

1 
07

6 
58

1,
67

54
2 

99
1,

40
28

5 
72

4,
00

26
5 

41
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
2 

60
7 

84
4,

00
45

6 
92

4,
00

54
5 

12
0,

00
40

6 
00

0,
00

43
4 

30
0,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00
58

9 
60

0,
01

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

2 
01

8 
24

3,
99

28
7 

47
8,

54
32

9 
51

1,
49

37
2 

72
0,

13
42

6 
75

1,
42

46
5 

00
0,

00
13

1 
78

2,
41

0,
00

0,
00

Li
m

it
1 

96
7 

51
2,

80
63

8 
74

3,
62

31
1 

34
4,

40
48

 7
35

,0
0

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
99

 7
50

,0
0

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
86

7 
76

2,
80

57
7 

90
3,

62
29

1 
88

9,
40

29
 2

80
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
1 

93
2 

76
8,

80
60

9 
81

9,
62

30
5 

52
4,

40
48

 7
35

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

99
 7

50
,0

0

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
83

3 
01

8,
80

54
8 

97
9,

62
28

6 
06

9,
40

29
 2

80
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
50

1 
22

2,
95

16
2 

73
8,

65
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

50
1 

22
2,

95
16

2 
73

8,
65

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
1 

03
5 

26
5,

85
25

0 
94

0,
97

15
4 

11
9,

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
03

5 
26

5,
85

25
0 

94
0,

97
15

4 
11

9,
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
99

 7
50

,0
0

60
 8

40
,0

0
19

 4
55

,0
0

19
 4

55
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
99

 7
50

,0
0

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

IN
T

E
R

N
E

T
 S

ZA
N

S
Ą

 D
LA

 W
S

ZY
S

T
K

IC
H

 
M

IE
S

ZK
A
Ń

C
Ó

W
 G

M
IN

Y
 K

A
R

C
ZE

W
U

rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

09
20

12

IN
T

E
R

N
E

T
 Ź

R
Ó

D
ŁE

M
 B

O
G

A
C

T
W

A
 

M
Ą

D
R

E
J 

W
IE

D
ZY

 W
 G

M
IN

IE
 K

A
R

C
ZE

W
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

13

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

a)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
zw

i
ąz

an
e 

z 
pr

og
ra

m
am

i r
ea

liz
ow

an
ym

i z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3,

 (
ra

ze
m

)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

IN
T

E
G

R
A

C
JA

 S
P

O
ŁE

C
ZN

A
 W

 G
M

IN
IE

 
K

A
R

C
ZE

W
 "

D
A

JE
M

Y
 S

ZA
N

S
Ę

"
M

ie
js

ko
 - 

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 
P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
20

08
20

11

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

P
rz

ed
si
ęw

zi
ęc

ia
 o

gó
łe

m
 

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

1)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
(r

az
em

)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

Li
m

it 
20

13
Li

m
it 

20
14

Li
m

it 
20

15
Li

m
it 

20
16

Li
m

it 
20

17
Li

m
it 

20
18

Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
do

 in
fo

rm
ac

ji 
do

ty
cz

ąc
ej

 
ks

zt
ał

to
w

an
ia

 s
i
ę 

w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 z
a 

I p
ół

ro
cz

e 
20

11
 r

.

Z
es

ta
w

ie
ni

e 
ta

be
la

ry
cz

ne
 d

an
yc

h 
do

ty
cz

ą
cy

ch
 fa

kt
yc

zn
ie

 z
ac

i
ą

gn
ię

ty
ch

 z
ob

ow
i
ą

za
ń

 w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
la

ta
ch

 w
 ra

m
ac

h 
ok

re
ś

lo
ny

ch
 li

m
itó

w
 u

j
ę

ty
ch

 w
 

w
yk

az
ie

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę
ć

 d
o 

W
P

F
 G

m
in

y 
K

ar
cz

ew

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11

Li
m

it 
20

12



od
do

Li
m

it
29

6 
53

0,
00

13
5 

30
0,

00
13

1 
95

0,
00

29
 2

80
,0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

29
6 

53
0,

00
13

5 
30

0,
00

13
1 

95
0,

00
29

 2
80

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
34

 7
44

,0
0

28
 9

24
,0

0
5 

82
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

34
 7

44
,0

0
28

 9
24

,0
0

5 
82

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
17

 8
20

,0
0

17
 8

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

17
 8

20
,0

0
17

 8
20

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
16

 9
24

,0
0

11
 1

04
,0

0
5 

82
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

16
 9

24
,0

0
11

 1
04

,0
0

5 
82

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
4 

69
1 

30
5,

00
1 

21
4 

92
0,

00
1 

32
8 

72
2,

00
68

2 
44

4,
00

69
9 

71
9,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00
1 

40
1 

41
7,

96

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

3 
28

9 
88

7,
04

78
6 

15
6,

59
58

0 
61

3,
49

62
9 

16
4,

13
69

2 
17

0,
42

46
5 

00
0,

00
13

1 
78

2,
41

0,
00

0,
00

Li
m

it
2 

11
8 

20
5,

00
78

6 
92

0,
00

78
9 

42
2,

00
27

6 
44

4,
00

26
5 

41
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
81

1 
81

7,
95

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
30

6 
38

7,
05

52
7 

60
2,

05
25

6 
92

2,
00

25
6 

44
4,

00
26

5 
41

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
1 

01
2 

50
0,

00
50

0 
00

0,
00

51
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
75

1 
81

7,
95

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

26
0 

68
2,

05
26

0 
68

2,
05

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
26

1 
29

4,
00

61
 9

68
,0

0
64

 1
70

,0
0

66
 4

16
,0

0
68

 7
40

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

26
1 

29
4,

00
61

 9
68

,0
0

64
 1

70
,0

0
66

 4
16

,0
0

68
 7

40
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
71

4 
31

1,
00

14
4 

00
2,

00
18

3 
60

2,
00

19
0 

02
8,

00
19

6 
67

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

71
4 

31
1,

00
14

4 
00

2,
00

18
3 

60
2,

00
19

0 
02

8,
00

19
6 

67
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

LI
N

IA
 N

O
C

N
A

 N
75

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

09
20

14

W
sp

ól
ne

 u
cz

es
tn

ic
tw

o 
w

 k
os

zt
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 fu

nk
cj

on
ow

an
ie

m
 li

ni
i 

ko
le

jo
w

yc
h 

ur
uc

ha
m

ia
ny

ch
 p

rz
ez

 Z
T

M
 w

 
W

ar
sz

aw
ie

, w
e 

w
sp

ół
pr

ac
y 

z 
S

K
M

 S
p.

 z
 o

. 
o.

 i 
K

M
 S

p.
  z

 o
. o

. n
a 

tra
si

e 
W

ar
sz

aw
a-

O
tw

oc
k-

W
ar

sz
aw

a

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

14

b)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
zw

i
ąz

an
e 

z 
um

ow
am

i p
ar

tn
er

st
w

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
 (

ra
ze

m
)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

c)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
po

zo
st

ał
e 

(i
nn

e 
n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 li
t. 

a 
i b

) 
(r

az
em

)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

D
O

W
Ó

Z 
D

ZI
E

C
I D

O
 S

ZK
Ó

Ł 
W

 T
Y

M
 D

ZI
E

C
I 

N
IE

P
ŁN

O
S

P
O

R
A

W
N

Y
C

H
 I 

D
O

W
Ó

Z 
W

ŁA
S

N
Y

M
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

E
M

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

12

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

P
R

O
FE

S
JO

N
A

LN
Y

 I 
P

R
ZY

JA
ZN

Y
 

M
IE

S
ZK

A
Ń

C
O

M
 U

R
ZĄ

D
 M

IE
JS

K
I W

 
K

A
R

C
ZE

W
IE

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

13

R
O

ZW
Ó

J 
E

LE
K

T
R

O
N

IC
ZN

E
J 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

 W
 S

A
M

O
R

Z
Ą

D
A

C
H

 
W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
A

 W
S

P
O

M
A

G
A

J
Ą

C
E

J 
N

IW
E

LO
W

A
N

IE
 D

W
U

D
ZI

E
LN

O
Ś

C
I 

P
O

T
E

N
C

JA
ŁU

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

A

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

12

Li
m

it 
20

18
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

P
R

O
FE

S
JO

N
A

LN
Y

 I 
P

R
ZY

JA
ZN

Y
 

M
IE

S
ZK

A
Ń

C
O

M
 U

R
ZĄ

D
 M

IE
JS

K
I W

 
K

A
R

C
ZE

W
IE

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

13

Li
m

it 
20

12
Li

m
it 

20
13

Li
m

it 
20

14
Li

m
it 

20
15

Li
m

it 
20

16
Li

m
it 

20
17

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11



od
do

Li
m

it
39

 6
00

,0
0

39
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

39
 6

00
,0

0
39

 6
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
30

 5
00

,0
0

21
 3

50
,0

0
9 

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

30
 5

00
,0

0
21

 3
50

,0
0

9 
15

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
60

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

 0
00

,0
0

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
2 

57
3 

10
0,

00
42

8 
00

0,
00

53
9 

30
0,

00
40

6 
00

0,
00

43
4 

30
0,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00
58

9 
60

0,
01

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
98

3 
49

9,
99

25
8 

55
4,

54
32

3 
69

1,
49

37
2 

72
0,

13
42

6 
75

1,
42

46
5 

00
0,

00
13

1 
78

2,
41

0,
00

0,
00

Li
m

it
23

0 
00

0,
00

70
 0

00
,0

0
16

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
22

6 
50

0,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

3 
50

0,
00

3 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
2 

34
3 

10
0,

00
35

8 
00

0,
00

37
9 

30
0,

00
40

6 
00

0,
00

43
4 

30
0,

00
46

5 
00

0,
00

29
5 

50
0,

00
0,

00
0,

00
36

3 
10

0,
01

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
97

9 
99

9,
99

25
5 

05
4,

54
32

3 
69

1,
49

37
2 

72
0,

13
42

6 
75

1,
42

46
5 

00
0,

00
13

1 
78

2,
41

0,
00

0,
00

Li
m

it
4 

78
4 

86
8,

00
1 

55
6 

05
8,

00
1 

59
4 

31
3,

00
1 

63
4 

49
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3 

72
1 

67
4,

11

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
06

3 
19

3,
89

70
9 

07
6,

37
31

7 
28

9,
15

36
 8

28
,3

7
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
4 

78
4 

86
8,

00
1 

55
6 

05
8,

00
1 

59
4 

31
3,

00
1 

63
4 

49
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3 

72
1 

67
4,

11

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1 
06

3 
19

3,
89

70
9 

07
6,

37
31

7 
28

9,
15

36
 8

28
,3

7
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
36

0 
34

3,
00

11
7 

16
0,

00
12

0 
09

0,
00

12
3 

09
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
25

2 
52

9,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

10
7 

81
4,

00
80

 6
54

,0
0

27
 1

60
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
2 

67
7 

80
2,

00
87

1 
33

4,
00

89
2 

46
8,

00
91

4 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
06

3 
77

9,
78

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

61
4 

02
2,

22
39

7 
01

4,
26

18
1 

33
5,

28
35

 6
72

,6
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
25

1 
75

3,
00

81
 8

53
,0

0
83

 9
00

,0
0

86
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

21
5 

23
2,

33

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

36
 5

20
,6

7
27

 2
57

,0
0

9 
26

3,
67

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 g
az

u,
 e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ę
tu

, w
yw

óz
 

ś
m

ie
ci

, o
bs

łu
ga

 s
er

w
is

ow
a 

 it
p.

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
 , 

en
er

gi
i 

el
ek

try
cz

ne
j, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, 
m

on
ito

rin
g,

 k
on

se
rw

ac
ja

 s
pr

z
ęt

u,
 w

yw
óz

 
śm

ie
ci

 it
p.

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. 

B
ol

es
ła

w
a 

P
ru

sa
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (j
b)

20
11

20
13

2)
 u

m
ow

y,
 k

tó
ry

ch
 r

ea
liz

ac
ja

 w
 r

ok
u 

bu
d

że
to

w
ym

 i 
w

 la
ta

ch
 n

as
t
ęp

ny
ch

 je
st

 
ni

ez
b
ęd

na
 d

la
 z

ap
ew

ni
en

ia
 c

i
ąg

ło
śc

i d
zi

ał
an

ia
 je

dn
os

tk
i i

 k
tó

ry
ch

 p
ła

tn
o

śc
i 

pr
zy

pa
da

ją
 w

 o
kr

es
ie

 d
łu
żs

zy
m

 n
iż

 r
ok

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j, 

us
łu

gi
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

, m
on

ito
rin

g,
 

w
yw

óz
 ś

m
ie

ci
, w

yw
óz

 n
ie

cz
ys

to
śc

i, 
do

st
ar

cz
an

ie
 w

od
y 

itp
.

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. 

B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

w
 

G
lin

ka
ch

20
11

20
13

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

O
P

R
A

C
O

W
A

N
IE

 D
O

K
U

M
E

N
T

A
C

JI
 

P
R

O
JE

K
T

O
W

E
J 

B
U

D
O

W
Y

 K
A

N
A

LI
ZA

C
JI

 
S

A
N

IT
A

R
N

E
J 

W
 U

L.
 K

U
S

O
C

IŃ
S

K
IE

G
O

, 
C

ZĘ
S

T
O

C
H

O
W

S
K

IE
J,

 B
O

H
A

T
E

R
Ó

W
 

P
O

W
S

T
A

N
IA

 S
T

Y
C

ZN
IO

W
E

G
O

, 
M

A
C

IE
JE

W
S

K
IE

J,
 W

IN
C

ZA
K

IE
W

IC
ZA

, 
T

R
A

U
G

U
T

T
A

 W
 K

A
R

C
ZE

W
IE

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

12

R
E

M
O

N
T

 O
Ś

W
IE

T
LE

N
IA

 U
LI

C
ZN

E
G

O
 N

A
 

T
E

R
E

N
IE

 M
IA

S
T

A
 I 

G
M

IN
Y

 K
A

R
C

ZE
W

 
W

R
A

Z 
Z 

D
O
Ś

W
IE

T
LE

N
IE

M
 C

IĄ
G

Ó
W

 
P

IE
S

ZY
C

H
 P

R
ZY

 U
L.

 R
Y

N
E

K
 Z

Y
G

M
U

N
T

A
 

S
T

A
R

E
G

O
, S

T
A

R
E

 M
IA

S
T

O
 I 

 U
L.

  
M

IC
K

IE
W

IC
ZA

 W
 K

A
R

C
ZE

W
IE

 W
R

A
Z 

Z 
U

S
ŁU

G
A

 Z
O

R
G

A
N

IZ
O

W
A

N
IA

 
FI

N
A

N
S

O
W

A
N

IA
 P

R
ZE

Z 
W

Y
K

O
N

A
W

C
Ę

 

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

10
20

16

W
Y

K
O

N
A

N
IE

 M
P

ZP
, K

A
R

C
ZE

W
-

W
S

P
Ó

LN
O

T
A

, M
A

ZU
R

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

08
20

12

W
Y

K
O

N
A

N
IE

 M
ZP

-O
K

A
LA

J
Ą

C
Y

 
W

S
P

Ó
LN

O
T
Ę

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

08
20

13

Li
m

it 
20

18
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

W
S

P
Ó

LN
Y

 B
IL

E
T

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

10
20

14

Li
m

it 
20

12
Li

m
it 

20
13

Li
m

it 
20

14
Li

m
it 

20
15

Li
m

it 
20

16
Li

m
it 

20
17

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11



od
do

Li
m

it
24

7 
31

2,
00

80
 4

01
,0

0
82

 4
11

,0
0

84
 5

00
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

22
8 

95
0,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

18
 3

62
,0

0
13

 8
52

,0
0

4 
51

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
34

 4
54

,0
0

11
 1

87
,0

0
11

 4
67

,0
0

11
 8

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

 6
83

,8
1

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

13
 7

70
,1

9
6 

22
9,

00
6 

38
5,

50
1 

15
5,

69
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
22

1 
26

2,
00

71
 9

32
,0

0
73

 7
30

,0
0

75
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

17
9 

96
1,

96

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

41
 3

00
,0

4
29

 6
79

,5
3

11
 6

20
,5

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
44

5 
87

8,
00

14
4 

87
8,

00
14

8 
50

0,
00

15
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

5 
80

3,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

90
 0

75
,0

0
68

 1
92

,0
0

21
 8

83
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
69

 7
33

,0
0

22
 5

84
,0

0
23

 1
49

,0
0

24
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
40

 7
65

,0
0

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

28
 9

68
,0

0
14

 3
05

,0
0

14
 6

63
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
81

 3
39

,0
0

26
 4

39
,0

0
27

 1
00

,0
0

27
 8

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
54

 9
86

,0
0

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

26
 3

53
,0

0
20

 8
64

,0
0

5 
48

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
11

6 
77

6,
00

37
 9

14
,0

0
38

 8
62

,0
0

40
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

77
 3

45
,0

0

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

39
 4

31
,0

0
19

 4
72

,0
0

19
 9

59
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
10

1 
97

3,
00

33
 0

73
,0

0
33

 9
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

92
 0

10
,2

3

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

9 
96

2,
77

7 
16

7,
58

2 
79

5,
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
17

6 
24

3,
00

57
 3

03
,0

0
58

 7
36

,0
0

60
 2

04
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

13
9 

62
8,

00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

36
 6

15
,0

0
24

 3
90

,0
0

12
 2

25
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Li
m

it
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Li
m

it
10

9 
11

3,
40

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

0,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

10
9 

11
3,

40
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

40
,4

0

Li
m

it
10

9 
11

3,
40

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

0,
00

Z
ac

ią
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

10
9 

11
3,

40
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

40
,4

0

Li
m

it
10

9 
11

3,
40

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
40

,4
0

0,
00

Za
ci
ą
gn

ię
te

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

10
9 

11
3,

40
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

39
,0

0
13

 6
39

,0
0

13
 6

40
,4

0

�
  

  
  

  
  

  
  

 B
ur

m
is

tr
z 

K
ar

cz
ew

a
   

   
   

inż
. W

ła
dy

sł
aw

 D
ar

iu
sz

 Ł
ok

ie
te

k

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

3)
 g

w
ar

an
cj

e 
i p

or
ę
cz

en
ia

 u
dz

ie
la

ne
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

i s
am

or
z

ą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o(

ra
ze

m
)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

po
rę

cz
en

ie
 p

o
ży

cz
ki

 O
S

P
 O

tw
oc

k 
W

ie
lk

i 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 p
rz

ed
si

ęw
zi
ęc

ia
 

"T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

S
tra

żn
ic

y 
O

ch
ot

ni
cz

ej
 S

tra
ży

 P
o
ża

rn
ej

 w
 O

tw
oc

ku
 

W
ie

lk
im

 o
ra

z 
m

od
er

ni
za

cj
a 

źr
ód

ła
 c

ie
pł

a"

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 
(je

dn
os

tk
a 

bu
d
że

to
w

a)
20

11
20

18

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g.
 K

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
 it

p.

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 
S

te
fa

na
 W

ys
zy
ń

sk
ie

go
 (j

b)
20

11
20

13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

, u
sł

ug
i t

el
ek

om
un

ik
ac

yj
ne

, 
m

on
ito

rin
g,

 k
on

se
rw

ac
ja

 s
pr

z
ęt

u,
 w

yw
óz

 
śm

ie
ci

 it
p.

Ze
sp

ół
 S

zk
ol

no
 -P

rz
ed

sz
ko

ln
y 

w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
 (j

b)
20

11
20

13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
,  

itp
.

M
ie

js
ka

 H
al

a 
S

po
rto

w
a 

w
 

K
ar

cz
ew

ie
20

11
20

13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
, i

tp
.

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 3

 (j
b)

20
11

20
13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
 it

p.

G
ru

pa
 R

em
on

to
w

a 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

20
11

20
13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
 it

p.

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 2

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 (j

b)
20

11
20

13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
 it

p.

G
m

in
ne

 P
rz

ed
sz

ko
le

 N
r 1

 (j
b)

20
11

20
13

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
, e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
 it

p.

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 2

 im
. 

B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (j

b)
20

11
20

13

Li
m

it 
20

18
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

U
m

ow
y 

na
 z

ak
up

 o
pa

łu
 e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j, 
us

łu
gi

 te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
, 

m
on

ito
rin

g,
 k

on
se

rw
ac

ja
 s

pr
z

ęt
u,

 w
yw

óz
 

śm
ie

ci
 it

p.

Ze
sp

ół
 S

zk
ol

no
 - 

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 
W

ie
lk

im
 (j

b)
20

11
20

13

Li
m

it 
20

12
Li

m
it 

20
13

Li
m

it 
20

14
Li

m
it 

20
15

Li
m

it 
20

16
Li

m
it 

20
17

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
11


